04/01/22, 09:45 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33939/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_927870565.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 09

No dia 04 de Janeiro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE
DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por Camila Lima de Oliveira, portador do CPF n° 57605521120,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553  CNPJ: 40.697.451/0001-44

Representante: JOSÉ FERREIRA DAS VIRGENS

Telefone: (79) 3259-1012

Email: jfgrafica.ltda@gmail.com

Endereço: R BAHIA, 1300 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

3 BOLETIM DE PRODUÇÃO
AMBULATORIAL/ BPA
(CONSOLIDADO) COM 100
FOLHAS

8,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 8,40 R$67,20

4 BOLETIM DE PRODUÇÃO
AMBULATORIAL DA DOS
INVIDUALIZADOS BPA-I COM
100 FOLHAS

4,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 10,70 R$42,80

6 CONSOLIDADO DO TESTE DO
PEZINHO COM 100 FOLHAS

8,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 8,40 R$67,20

8 FICHA DE PROCEDIMENTOS
(FRENTE E VERSO) COM 100
FOLHAS

1.000,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 5,90 R$5.900,00

9 FICHA DE VISITA DOMICILIAR E
TERRITORIAL (FRENTE E
VERSO) COM 100 FOLHAS

1.000,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 5,80 R$5.800,00

10 FICHA DE ATENDIMENTO
INDIVIDUAL COM 100 FOLHAS

1.000,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 5,90 R$5.900,00

11 LISTA DE PROBLEMAS E
DIAGNÓSTICO COM 100
FOLHAS

1.000,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 5,90 R$5.900,00

12 FICHA DE AVALIAÇÃO COM 100
FOLHAS

120,00 BL SERVIÇO SERVIÇO R$ 5,90 R$708,00

Total: R$ 24.385,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/01/2023 , a contar do dia 04/01/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

04/01/22, 09:45 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33939/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_927870565.html 2/2

Camila Lima de Oliveira
GESTORA DO FMS

JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553
40.697.451/0001-44